

KESKKONNAPOLIITIKA

KESKKONNAJÕUDLUSE EDENDAMINE KÕRGEIMAL STANDARDIL

Meie, Tele2 visioon on olla maailma nutikaim operaator, luues piiramatute võimaluste ühiskonna. Usume, et nutikas operaator on keskkonnasäästlik ettevõtte. Tele2 eesmärk on olla jätkusuutlikkuses juhtpositsioonil, mis tähendab, et me kaasame jätkusuutlikkuse kõigesse, mida teeme. Me ei taha, et keskkonnasäästlikkus oleks integreeritud ainult meie enda organisatsiooni, vaid eeldame, et meie äripartnerid ja tarnijad võtaksid meetmeid oma negatiivse keskkonnamõju vähendamiseks. Samuti tahame julgustada oma kliente võtma keskkonnavalast vastutust ja soovime olla teerajajad keskkonnasäästlikuma ühiskonna suunas.



1. Eesmärk ja ulatus

Tele2 jaoks on oluline tagada madal negatiivne keskkonnamõju läbi kogu meie väärtusahela, mis peaks valitsema kogu meie igapäevases äritegevuses. Käesolev keskkonnapoliitika on vastu võetud selleks, et juhendada, kuidas teha keskkonnasõbralikke otsuseid ja tagada keskkonnaalaste kaalutluste arvestamine meie äri kõigis osades. Käesolev keskkonnapoliitika kehtib kõigile, kes otseselt või kaudselt Tele2-s töötavad. See hõlmab juhatuse ja juhtkonna liikmeid. Keskkonnapoliitika kehtib ja seda peavad järgima ka kõik organisatsiooni tarneahela üles- ja allavoolu osapooled, näiteks Tele2 sidusettevõtted, tarnijad ja tootjad, olenemata sellest, kas osapool tarnib teenuseid või kaupu.

2. Vastavus

Tele2 järgib kõiki kehtivaid seadusi, reegleid ja määrusi riikides, kus me tegutseme, ning püüab järgida valdkonna standardeid ja parimaid tavasid. Käesolev keskkonnapoliitika seab miinimumnõuded. Kui muude seaduste, määruste või eeskirjade sätted, olgu need siis kohalikud, piirkondlikud või rahvusvahelised, on käesolevas keskkonnapoliitikas nimetatud keskkonnaküsimumuste suhtes rangemad, tuleb neid järgida ja täita. Kui see poliitika on vastuolus kohaliku kohustusliku seadusega, on ülimuslik viimane. Kõik töötajad on kohustatud tegutsema vastavalt käesolevale poliitikale.

3. Keskkonnajuhtimine

3.1. Ennetav lähenemine

Tele2 toetab ennetavat lähenemist keskkonna- ja kliimaküsimumustes ning bioloogilise mitmekesisuse ja ökosüsteemide kaitsmisel, seeläbi minimeerides negatiivset keskkonnamõju nii palju kui võimalik.

3.2. Keskkonnaintegratsioon

Tele2-s tunneme, jälgime ja juhime keskkonnaprobleeme ja riske, mis võivad meie organisatsiooni oluliselt mõjutada kogu meie väärtusahela ulatuses. Need riskid on integreeritud meie üldisesse riskihinnangusse ning võetakse meetmeid nende riskide ennetamiseks ja maandamiseks.

3.3. Keskkonnasõbralik tehnoloogia

Tele2 eesmärk on vähendada meie ressursitarbimist ja heitkoguseid, rakendades uuenduslikku tehnoloogiat. Investeeringe kasvuhoonegaaside emissiooni vähendamist võimaldavate ja keskkonnaprobleemide lahendamise potentsiaaliga uuenduslike lahenduste teadus- ja arendustegevusse. Tele2 tooted ja teenused aitavad kaasa keskkonnasäästlikumale ühiskonnale, võimaldades näiteks piiramatut ühenduvust, asjade internetti ja nutikaid linnu. Tele2 tooteid ja teenuseid kasutades saavad meie kliendid vähendada oma negatiivset keskkonnamõju, näiteks kasvuhoonegaaside heitkoguseid ja energiatarbimist.

3.4. Pidev täiustamine

Tele2-s püüame oma keskkonnategevuse tulemuslikkust pidevalt parandada. Seetõttu jälgime, mõõdame ja vähendame oma tegevusest tulenevat keskkonnamõju. Selle saavutamiseks rakendame nii lühi- kui pikaajalisi eesmärke ning põhilisi tulemusnäitajaid, mida võrreldakse arengu kuvamiseks eelmiste aastatega. Tulemustest teavitatakse Tele2 grupi veebilehel ja grupi jätkusuutlikkuse aruande kaudu.

4. Keskkonnaaspektid

4.1. Taastuvenergia ja energiatõhusus

Tele2-l on oma energiatõhususe suurendamiseks selge strateegia. Tele2 tegevus ja võrgud peaksid olema kõige energiatõhusamad turgudel, kus me tegutseme. Tele2 kasutab 100% taastuvatest allikatest toodetud elektrit ja püüdleb selle poole, et kasutada ainult taastuvatest allikatest toodetud energiat.

4.2. Meetmeid kliimamuutuste vastu

Meie pikaajaline ambitsioon on oma äritegevuse tulemusena saavutada null kliimamõju kooskõlas Pariisi kokkuleppega. Selle saavutamiseks võtame kasutusele meetmed kasvuhoonegaaside heitkoguste oluliseks vähendamiseks nii enda tegevuses kui ka väärtusahela üles- ja allavoolus. Edendame aktiivselt oma teenuseid, nagu ühenduvus ja asjade internet, mis võimaldavad klientidel suurendada energiatõhusust ning vähendada või vältida oma tegevusest tulenevate kasvuhoonegaaside heitkoguseid. Seame ranged keskkonnanõuded oma tegevuse kõikidele heitkogustele, nagu transport, reisimine, tootmine ja IT-infrastruktuur. Tele2 reisipoliitika annab juhised, kuidas minimeerida ärireisidega seotud mõju.

4.3. Toodete ja teenuste hankimine ja kasutamine

Hanked moodustavad olulise osa ettevõtte keskkonnamõjust. Tele2-s võtame toodete ja teenuste hankimisel arvesse keskkonnakriteeriume, nagu ökomärgisega ja kohalikud tooted. Tele2 töötab ka edaspidi aktiivselt selle nimel, et juhtida ja vähendada ressursside kasutamist oma tegevuses. Igapäevases tegevuses tähendab see, et püüame efektiivsema kasutamise kaudu vähendada tarbetute materjalide ja ressursside kasutamist.

4.3.1. Konflikti mineraalid elektroonikaseadmetes

Vastutustundlik mineraalide hankimine konfliktidest mõjutatud ja kõrge riskiga piirkondadest on meie tööstuse jaoks oluline probleem. Tele2 jaoks on see asjakohane, kuna meie äritegevuse tuumaks on võrgud, mis koosnevad seadmetest, mis sisaldavad volframi, tantaali, tina ja kulda (3TG). Samuti müüme edasi 3TG materjale sisaldavaid seadmeid (telefone). Meie jõupingutused vastutustundlike mineraalide osas põhinevad meie lähedusel probleemile. Kuid tööstusharu ja üksikettevõttena saame oma ostujõu kaudu oluliselt mõjutada. Selles kontekstis tähendab meie hoolsuskohustus, et kontrollime väärtusahelas meie otseste äripartnerite poolt läbi viidud hoolsuskohustust.

4.3.2. Kemikaalid ja ohtlikud ained

Tele2 peab täpset inventuuri kõigi ohtlike kemikaalide mahutite kohta, mida tuleb korrektselt märgistada, hoida, käidelda ja kõrvaldada viisil, mis piirab kokkupuudet ja kahju inimeste tervisele ja/või keskkonnale. Materjali ohutuskaart (MSDS) peab olema koheseks juurdepääsuks kättesaadav. Tele2 töötab vastavalt kahele järgmisele olulisele direktiivile:

- Teatud ohtlike ainete kasutamise piiramine elektri- ja elektroonikaseadmetes (*RoHS*) direktiivi eesmärk on vähendada elektroonikaseadmetes sisalduvate ohtlike kemikaalide ohtu inimestele ja keskkonnale ning parandada elektroonikaseadmete jäätmete ringlussevõttu;
- Elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmete (*WEEE*) direktiivi eesmärk on vähendada soovimatute elektri- ja elektroonikaseadmete negatiivset mõju keskkonnale kasutuse lõppedes.

4.4. Vastutustundlik tarneahela juhtimine

Tele2-s kaasame keskkonnakriteeriumid hankeprotsessi, kui hindame ja valime tarnijaid ja äripartnereid. See kehtib nii olemasolevate kui ka potentsiaalsete uute äripartnerite kohta. Tele2 peab dialoogi tarnijate ja äripartneritega eesmärgiga julgustada neid oma keskkonnamõjusid vähendama ja sellest aru andma.

4.5. Ringmajandus

Ringmajanduse lähenemisviisi rakendamiseks on Tele2 eesmärgiks ressursikasutuse maksimeerimine ja nõudluse vähendamine esmaste materjalide järele meie tööstuses. Ringmajanduse süsteemi osana püüame vähendada, taaskasutada ja ümber töödelda mittetoksilisi materjale, selles prioriteetsuse järjekorras. Mida ei saa vähendada, seda taaskasutatakse ja mida ei saa taaskasutada, töödeldakse ümber eesmärgiga minimeerida kõrvaldatavate jäätmete kogust ja kõrvaldada ringluses olevad mürgised materjalid.

4.6. Suhtlemine ja teadmiste jagamine

Tele2 püüab läbi hariduse ja motivatsiooni tõsta töötajate teadlikkust ja teadmisi keskkonnamõjudest. Tele2 tagab kõigile töötajatele keskkonnavalase koolituse. Lisaks kaasame oma sidusrühmad keskkonnamõju käsitlevatesse dialoogidesse ja tervitame parendusettepanekuid. Harime ja jagame teadmisi keskkonnamõjude kohta nii sise- kui ka välistele sidusrühmadele.

4.6.1. Aruandlus

Tele2 usub läbipaistvusse ja annab oma sidusrühmadele regulaarselt aru keskkonnategevuse tulemuslikkusest, sealhulgas edusammudest meie keskkonnaeesmärkide saavutamisel, nii otse kui ka igal aastal avaldatava jätkusuutlikkuse aruande kaudu. Tele2 edastab meie huvirühmadele teavet meie kasvuhooonegaaside heitkoguste, energiatarbimise ja jäätmete kohta ning annab aru keskkonnategevuse tulemuslikkuse kohta eelnimetatud valdkondades.

4.7. Vesi

Tele2 tunnistab, et magevesi on napp ressurss, ning edendab vastutustundlikku veemajandust kõigis meie rajatistes, olgu need siis kontorid, laod, kauplused või andmekeskused. Töötame selle nimel, et minimeerida oma veetarbimist ja tagada kogu reovee korrektne puhastamine. Lisaks kohustub Tele2 igal aastal oma tegevuses veekasutust jälgima ja selle kohta aru andma.

5. Elektromagnetväljad

Kasutamisel kiirgavad elektriseadmed kiirgust ja tekitavad elektromagnetvälju (EMV). Tele2 järgib oma võrkudega seotud elektromagnetväljade käsitlemisel asjaomaste asutuste soovitusi. See hõlmab EMV norme, mille on avaldanud Maailma terviseorganisatsioon, järgides Rahvusvahelise Mitteioniseeriva Kiirguse Eest Kaitsmise Komisjoni suuniseid. Tele2-s hoolitseme selle eest, et oleme kursis viimaste EMV-uuringutega, ja levitame seda teavet meie organisatsiooni kõikidesse asjakohastesse osadesse.

6. Valitsemine

Seda poliitikat reguleerivad Tele2 grupi direktorite nõukogu ja juhtkond ning seda juhib juhatuse auditikomitee. Keskkonnapoliitika peab igal aastal üle vaatama grupi jätkusuutlikkuse juht.

Keskkonnapoliitika koostab ja haldab jätkusuutlikkuse osakonna juhataja kommunikatsiooni ja jätkusuutlikkuse asepresidendi vastutusel ja järelevalve all. Jätkusuutlikkuse juht on valmis vastama juhtide küsimustele juhuks, kui nad vajavad poliitikas sätestatust rohkem juhiseid. Tele2 kommunikatsiooni funktsioon vastutab selle poliitika edastamise eest oma töötajatele ja sidusrühmadele ning teeb selle hõlpsasti juurdepääsetavas vormis kättesaadavaks. Iga osakonnajuhataja vastutab oma organisatsiooni koolitusvajaduse väljaselgitamise eest koos jätkusuutlikkuse juhiga. Hankejuht vastutab selle eest, et äripartnerid ja tarnijad oleksid informeeritud keskkonnapoliitikast, mida nad kohustuvad järgima meie äripartnerite tegevusjuhendi kaudu, ja mõistaksid oma kohustusi.

7. Keskkonnapoliitika rikkumine

Töötajad on kohustatud teatama kõigist selle poliitika rikkumistest. Nad saavad seda teha oma juhile või rikkumistest teatamise poliitikas sätestatud kanalite kaudu.